
MĚSTSKAČÁSTPRAHM ' ' llllllllllllllllllllljlllllljjlljljlllllllllllllll

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI mez esgz

KANCELÁŘ TAjEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9. TEL.: 281 012 911, FAX:ZB1 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

vÁš DOPIS Čj:

ZE DNE: 02.04.2024

NAŠE Čj.: UMCP21/05514/2024/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/05514/2024/2 Amodiateur, a.s.

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová náměstí 14. října 1307/2

TEL.: 150 00 Praha 5

E-MAIL: michaela.baranova©praha21.cz

DATUM: 15.04.2024

Véc: Odpověd'na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 02.04.2024 pod č.j. UMCP21/05514/2024

Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „lan“), kterou evidujeme

pod číslem 18/24, týkající se správních a jiných řízení ve vztahu ke konkrétním

pozemkům.

K Vaší žádosti, ve které žádáte o informace:

„o všech správních čijiných řízení administrovaných úřadem Městské části Praha 27 (tj. odbor

stavební úřad, odbor životního prostředí a dopravy, vodoprávní úřad, silniční správní úřad),

která byla v období (včetně) od 07.03.2024 do 02.04.2024 zahájena a/nebo ukončena

(zamítnut/m, vydáním rozhodnut/, souhlasu apod.) a/nebo přerušena ve vztahu ke kterékoli

z dále uvedených parcel \! katastrálním území Klánovice: parc. Č. 7793; 807/7 až 70; 808/7

až 22; 7487/77 až27,1631/1 0'2 a 77 a 72 a 73; 7632; 7630/7 v tomto rozsahu:

- kopie rozhodnutí čijiného úkonu wkonaného předmětnýrn orgánem a/nebo

- název řízen/'s číslem jednacím, dnem zahájení a charakteristikou takového každého řízení

kde dosud nebylo vykonané rozhodnutí čijiný úkon."

sděiujeme následující:

V požadovaném období zdejší odbor stavební úřad (pod který spadá obecný stavební

úřad, speciální stavební úřad pro dopravnístavby, speciální stavební úřad pro vodní díla

avodoprávní úřad) eviduje ve vztahu kpředmětným pozemkům žádost o vydání

kolaudačního souhlasu na vodní díla vodovod a tlaková kanalizace na pozemcích

1/2



parc. č. 1192, 1193, 1481, 1589, 1631/1 a 1631/2 v katastrálním území Klánovice, & to

pod č.j. UMCP21/05317/2024/SÚ/Gur. Vydané opatření Vám zasíláme vpříloze, a to

vsouladu s § 14 odst. 5 písm. d) |an ve spojení s § 15 odst. 3 lan a § 8a |an

v anonymizované podobě. Ke zbývajícím pozemkům neevidujeme žádné nové řízení, ani

v uvedeném období nebylo vydáno žádné rozhodnutí či opatření.

Za odbor životního prostředí a dopravy, který zároveň vystupuje jako silniční správní

úřad, sdělujeme, že v požadovaném období nebylo zahájeno žádné řízení, ani

neevidujeme vydání žádného rozhodnutí či jiného úkonu.

S pozdravem

 

len Majerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

  

Přílohy:

01_Výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce 05317_2024

2/2


